
UCHWAŁA NR XXIII/168/2020 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), oraz art. 211,212,235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Godziesze Wielkie na 2020 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr 173/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  29 stycznia 2020 r, 

- uchwałą nr XV/122/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 lutego 2020 r, 

- uchwałą nr XVI/131/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 marca 2020 r, 

- zarządzeniem nr 191/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  31 marca 2020 r, 

- zarządzeniem nr 196/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  20 kwietnia 2020 r, 

- zarządzeniem nr 199/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  27 kwietnia 2020 r, 

- zarządzeniem nr 202/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  29 kwietnia 2020 r, 

- zarządzeniem nr 203/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  29 kwietnia 2020 r, 

- uchwałą nr XVII/137/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 maja 2020 r, 

- zarządzeniem nr 216/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  29 maja 2020 r, 

- zarządzeniem nr 220/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  16 czerwca 2020 r, 

- uchwałą nr XVIII/145/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 czerwca 2020 r, 

- zarządzeniem nr 224/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  26 czerwca 2020 r, 

- zarządzeniem nr 231/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  08 lipca 2020 r, 

- uchwałą nr XIX/146/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 16 lipca 2020 r, 

- uchwałą nr XX/150/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 lipca 2020 r, 

- zarządzeniem nr 241/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  26 sierpnia 2020 r, 

- uchwałą nr XXI/154/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 10 września 2020 r, 

- zarządzeniem nr 248/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  14 września 2020 r, 

- uchwałą nr XXII/160/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 września 2020 r, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 1



- zarządzeniem nr 254/2020  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  30 września 2020 r, 

- zarządzeniem nr 262/2020  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  19 października 2020 r 

wprowadza się następujące zmiany: 

- zarządzeniem nr 265/2020  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  29 października 2020 r 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1-2  otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości  

52.276.301,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 46.608.692,08 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 5.667.609,82 zł,   

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 15.685.333,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań majątkowych  

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych na realizację zadań bieżących  w wysokości 154.710,05 zł, na 

realizację zadań majątkowych w wysokości 3.116.845,77 zł.  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 57.550.444,90 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  46.764.692,79 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.785.752,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 15. 685.333,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w częścizwiązanej z realizacją 

zadań j.s.t. bieżących w kwocie 156.610,11 zł i majątkowych w kwocie 3.341.064,77 zł”,; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

§ 9. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowychw kwocie 

113.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 2



2. Wydatki w kwocie 145.422,00 zł przeznacza się na: 

1) realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 138.802,00 zł 

2) na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 6.620,00    

zł”. 

3) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 620 890,95 2 218 846,95

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 031 962,00 1 607 687,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 634 275,00 210 000,00

Pozostała działalność 588 928,95 611 159,95

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 22 231,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

11 209 745,00 11 229 745,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 187 653,00 2 202 653,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 335 000,00 350 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

197 800,00 202 800,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

108 000,00 113 000,00

758 Różne rozliczenia 14 783 342,74 16 257 386,74

Różne rozliczenia finansowe 278 191,74 327 960,74

0970 Wpływy z różnych dochodów 91 630,00 141 399,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 1 424 275,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 1 424 275,00

801 Oświata i wychowanie 1 591 408,98 1 591 908,98

Szkoły podstawowe 681 311,74 681 811,74

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 500,00

52 183 801,90 52 276 301,90Razem:

80101 500,00

500,00

92 500,00

75816 1 424 275,00

1 424 275,00

500,00

49 769,00

75814

1 474 044,00

49 769,00

15 000,00

75618 5 000,00

5 000,00

01010

22 231,00

20 000,00

75616 15 000,00

-1 424 275,00

-1 424 275,00

01095 22 231,00

Rozdział Zmiana

-1 402 044,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/168/2020
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 404 057,57 4 429 057,57

Pozostała działalność 597 124,57 622 124,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 35 000,00

600 Transport i łączność 3 561 955,49 3 585 655,49

Drogi publiczne gminne 2 518 984,41 2 542 684,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 500,00 106 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 300,00 276 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 853 162,42 1 870 162,42

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 831 960,00 2 861 960,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 829 960,00 2 859 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 444,00 1 020 444,00

750 Administracja publiczna 5 690 281,00 5 705 281,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 739 517,00 4 754 517,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 375,00 149 375,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

515 800,00 518 473,80

Ochotnicze straże pożarne 345 300,00 347 973,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 71 673,80

801 Oświata i wychowanie 17 494 101,98 17 494 601,98

Przedszkola 3 261 733,00 3 262 233,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00 21 500,00

851 Ochrona zdrowia 150 822,06 155 822,06

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 802,00 138 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 384 227,84 378 854,04

Pozostałe zadania w zakresie kultury 125 700,00 116 709,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 200,00 29 309,56

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 5 400,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 227,84 88 844,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 24 616,64

926 Kultura fizyczna 455 900,00 451 900,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 164 200,00 160 200,00

-4 000,00

92605 -4 000,00

92109

92105

85154

80104

3 616,64

-9 890,44

900,00

3 616,64

5 000,00

-5 373,80

-8 990,44

5 000,00

75412

75023

70005

60016

5 000,00

500,00

2 673,80

500,00

500,00

15 000,00

2 673,80

2 673,80

23 700,00

30 000,00

15 000,00

15 000,00

17 000,00

30 000,00

30 000,00

6 000,00

700,00

25 000,00

25 000,00

23 700,00

Zmiana

25 000,00

Rozdział

01095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/168/2020
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 11 000,00

57 457 944,90 57 550 444,90Razem:

-4 000,00

92 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 2



Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

9 995 269,34 5 652 481,87 326 124,47 2 649 853,00 1 366 810,00 0,00

1. 010 01010

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej dla
miejscowości Godziesze Małe, Kąpie,
Krzemionka, Biała, Wola Droszewska i
Zadowice wraz z modernizacją oczyszczalni
ścieków w Godzieszach Małych, w tym:
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej dla
miejscowości: Zadowice i część Woli
Droszewskiej - Etap III

2 096 933,00 699 246,00 1 397 687,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0104
3013

6057 1 397 687,00 1 397 687,00

6059 246 663,00 246 663,00

6050 452 583,00 452 583,00

2. 010 01010 6050
Budowa rurociagu wodociągowego
magistralnego Żydów-Borek gmina Godziesze
Wielkie 

50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0108
/1107

Rozbudowa sieci wodociągowej  na terenie
Gminy Godziesze Wielkie

185 000,00 185 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Saczyn dz. Nr 28/4,28/18,28/13

35 000,00 35 000,00 0102

KOD
zadania

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2020  po zmianach 29/10/2020

§

Zadania inwestycyjne

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyt na
prefinansowanie

Fundusz
sołecki

z tego źródła finansowania
Jednostka
organizacyjna
realizująca program
lub koordynująca
wykonanie
programu

dochody
własne jst

środki
pochodzące  
                      
                      
                      
                  
z innych
źródeł

Wyszczególnienie

Środki z UE

Nr

3. 010 01010

Rozdz.Dział

6050

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/168/2020
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 30 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 1



2) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Borek dz. Nr 236,354/10,355/9

150 000,00 150 000,00 0103

4. 010 01010 6050

Budowa przyłączy kanalizacyjnych do
nowowybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości  Godziesze Małe, ul.
Ostrowska, Biała

220 000,00 160 000,00 60 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0109

5. 010 01010 6050
Budowa przepompowni ścieków wraz z
rurociagiem grawitacyjno- tłocznym w
miejscowosci Wolica

250 000,00 250 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0107

6. 010 01010 6050
Budowa przyłączy kanalizacyjnych do sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wolica

300 000,00 250 000,00 50 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0101

7. 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Wolica,
Borek,Żydów - etap II - Zadanie 3.2 w
miejscowości Wolica

300 000,00 300 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0105

8. 010 01010 6050
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni
ścieków w miejscowosci Saczyn- opracowanie
koncepcji

15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0112

9. 010 01010 6050

Budowa przyłączy kanalizacyjnych do
nowowybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości  Zadowice i części Woli
Droszewskiej

300 000,00 200 000,00 100 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0110

10. 010 01095 6050

Program pn. "Deszczówka" w roku 2020
obejmujacy zadania:
1) Wykorzystanie wody opadowej w celu
nawadniania terenów zielonych i boiska przy
Zespole Szkół nr 1 w Godzieszach Wielkich, ul.
Księdza Augustyna Kordeckiego 8.
2) Wykorzystanie wody opadowej w celu
nawadniania zieleni przy budynkach Szkoły
Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej
Kakawie, Stara Kakawa 57.
3) Wykorzystanie wody opadowej w celu
nawadniania zieleni przy Budynku Tradycji w
Godzieszach Wielkich, ul. 11 Listopada nr 1.

35 000,00 12 769,00 22 231,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0111

11. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Skrzatki

85 000,00 85 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0106

3 836 933,00 2 207 015,00 0,00 1 397 687,00 232 231,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy
Godziesze Wielkie w tym:

1 870 162,42 1 127 432,87 234 025,55 0,00 508 704,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

3. 010 01010 6050

Dział   010

60016 60506001.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 2



Przebudowa dróg gminnych biegnących przez
miejscowości Godziesze Wielkie i Końska Wieś,
będących łącznikiem tych wsi z drogami
powiatowymi nr 6232P i 4631P

24 000,00 24 000,00 6014

Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w
miejscowości Godziesze Wielkie wraz z
włączeniem do istniejącej nawierzchni przy drodze
powiatowej

604 000,00 245 296,00 358 704,00 6081

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Godziesze Wielkie 

100 000,00 91 500,00 8 500,00 6018

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Biała  -
FOGR

270 000,00 110 000,00 10 000,00 150 000,00 6010

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Zadowice - opracowanie dokumentacji

47 000,00 47 000,00 6021

pozostałych dróg 825 162,42 633 636,87 191 525,55

600 60095 6050
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr
675900P w Stobnie Siódmym

38 271,08 38 271,08
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6025

1 908 433,50 1 127 432,87 272 296,63 0,00 508 704,00 0,00

1. 700 70005

Remont obiektu poszkolnego w Kakawie Kolonii
z przeznaczeniem na siedzibę wiejskiego
inkubatora przedsiębiorczości, aktywności i
edukacji

2 360 000,00 1 107 834,00 1 252 166,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7001/
9008

6057 1 252 166,00 1 252 166,00

6059 417 390,00 417 390,00

6050 690 444,00 690 444,00

2. 700 70005 6050
Termomodrnizacja i remont  budynku
administracyjno-mieszkalnego w Godzieszach
Wielkich, ul. 11 Listopada 8

300 000,00 300 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7003

3. 700 70005 6050
Instalacja dodatkowego źródła ciepła w
budynku Ośrodka Zdrowia w Godzieszach
Wielkich

30 000,00 30 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7004

2 690 000,00 1 437 834,00 0,00 1 252 166,00

1. 750 75023 6050
Likwidacja barier architektonicznych w Urzędzie
Gminy Godziesze Wielkie poprzez zainstalowanie
platformy pionowej dla osób niepełnosprawnych

74 375,00 56 000,00 18 375,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7002

2. 750 75023 6050
Instalacja dodatkowego źródła ciepła w budynku
Urzędu Gminy Godziesze Wielkie

60 000,00 60 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7501

Dział 700

Dział 600

60016 60506001.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 3



3. 750 75023 6050
Wymiana centrali telefonicznej w budynku Urzędu
Gminy w Godzieszach Wielkich

15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7502

149 375,00 131 000,00 18 375,00

1. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki
Bankowe, w tym o pomieszczenia garażowe

36 000,00 24 000,00 12 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0003

2. 754 75412 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP  w
Borku

64 000,00 43 000,00 11 000,00 10 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7541

100 000,00 67 000,00 23 000,00 10 000,00

1 801 80101 6050

Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym w ramach
rozbudowy Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Stobnie Siódmym o budynek sali gimnastycznej z
łacznikiem z zastosowaniem odnawialnych źródeł
energii.

1 000 000,00 500 000,00 500 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8011

1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

2. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego, w tym:        3 000,00 3 000,00

 Przygotowanie dokumentacji i wykonanie
oświetlenia w m. Nowa Kakawa koło Pani
Krawczyk

3 000,00 3 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9152

3 000,00 3 000,00

1. 921 92109 6050
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi
Kolonia Kakawa

24 691,72 5 500,00 19 191,72
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9211

2. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Biała 17 336,12 8 700,00 8 636,12
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0001

42 027,84 14 200,00 27 827,84

1. 926 92601 6050

Remont budynku szatniowego z zapleczem
sanitarnym i magazynowym w Kakawie Kolonii 39,
wraz z zakupem sprzętu sportowego -  w ramach
programu "Szatnia na medal"

240 500,00 143 000,00 97 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9261
9216

2. 926 92601 6050
Budowa studni głębinowej na boisku sportowym  w
Godzieszach Wielkich

25 000,00 25 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9262

265 500,00 168 000,00 97 500,00

900 90001 6060
Zakup pompy na przepompownię ścieków w
Godzieszach Małych, ul. Kwiatowa

43 000,00 43 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

43 000,00 43 000,00

Dział 750

Dział 801

Dział 926

Razem

Zakupy inwestycyjne

Dział 900

Dział 921

Dział 754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 4



663 482,77 663 482,77

1. 754 75412 6230 Dotacje celowe dla OSP 20 000,00 20 000,00
OSP z terenu Gminy
Godziesze Wielkie

2. 900 90001 6230
 Dotacje celowe dla osób fizycznych na
dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

45 000,00 45 000,00
Mieszkańcy gminy
Godziesze Wielkie

3. 900 90095 6619

Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na wspólną
realizację projektu pn.: " Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej"

27 158,77 27 158,77 Miasto Kalisz

4. 600 60016 6690

Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w
miejscowości Godziesze Wielkie wraz z
włączeniem do istniejącej nawierzchni przy drodze
powiatowej - zwrot niewykorzystanych środków z
Funduszu Dróg Samorządowych

52 724,00 52 724,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

5. 851 85111 6220
Dotacja na zakup respiratora, kardiomonitora oraz
łóżka dla wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im.
Ludwika Perzyny w Kaliszu

8 000,00 8 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na
przebudowę dróg powiatowych w zakresie
utwardzenia poboczy w miejscowości Żydów, Wola
Droszewska, Wolica, Skrzatki, Godziesze Małe(ul.
Ostrowska) 

465 600,00 465 600,00
Starostwo Powiatowe
w Kaliszu

7. 754 75404 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na
dofinansowanie zakupu samochodu

25 000,00 25 000,00
Komenda
Wojewódzka Policji w
Poznaniu

8. 900 90015 6010

Wniesienie do Spółki OświetlenIe Uliczne i
Drogowe  z o.o. wkładu pieniężnego w zamian za
udziały  z przeznaczeniem na rozbudowę
oświetlenia drogowego na terenie Gminy
Godziesze Wielkie, 

20 000,00 20 000,00
Spółka Oświetlenie
Uliczne i Drogowe z
o.o.

84 000,00 84 000,00

758 75818 6800
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne,

84 000,00 84 000,00

10 785 752,11 6 442 964,64 326 124,47 2 649 853,00 1 366 810,00 0,00 xOgółem

Rezerwa

Pozostałe wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/168/2020                                                                                    

    Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 30 października 2020 r.  

 

 

Fundusz sołecki na 2020  rok po zmianach 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota Sołectwo Kwota Nazwa przedsięwzięcia 

 

600   Transport i łączność 327.612,25  

 60016  Drogi publiczne gminne 289.341,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.167,62 
     Borek 500,00 Zakup 1 lustra drogowego przy wyjeździe z ul. 

Wesołej w m. Borek. 

    Borek 167,62 Zakup i montaż tabliczek z nazwami ulic: Wesoła, 

Krótka, Działkowa, Wojciecha. 

Borek 500,00 Zakup i montaż lustra drogowego na wyjeździe  

przy ul. Polnej 

Końska Wieś 1.000,00 Oczyszczenie rowów w Końskiej Wsi wzdłuż drogi 

gminnej. ( zakup paliwa) 

    Godziesze Małe I 

( ul. Ostrowska ) 

1.000,00 Zakup i montaż tabliczek  z nazwami ul. 

Ostrowska- nazwa ogólna ul. Na początku i końcu 

sołectwa oraz zakup tabliczek z nr  z nr posesji 

    Godziesze Małe II  

(ul. Zadowicka) 

1.000,00 Oczyszczanie rowu w Godzieszach Małych ul. 

Zadowicka przy drodze gminnej nr 675900 P 

    Józefów 1.000,00 Remont dróg dojazdowych do pól (paliwo do 

równiarki) 

    Stobno 4.050,00 Zakup progów zwalniających 

    Stobno 950,00 Zakup 2 luster drogowych 

  4300 Zakup usług pozostałych 11.000,00    

     Borek 4.000,00 Montaż progu zwalniającego wraz                                           

z oznakowaniem na ul. Słonecznej droga gminna. 

    Kąpie 700,00 Obcięcie gałęzi, wycinka drzew i krzewów przy 

drodze gminnej we wsi Kąpie 

    Wolica 4.300,00 Montaż progów zwalniających wraz    na drodze 

gminnej   nr ( tzw.  „ Podlas „ ). 

    Żydów 2.000,00 Usługa geodezyjna – wytyczenie drogi gminnej w 

m. Żydów ( za kanałem w kierunku „  Lisa „ . 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 34.148,00  

     Biała 2.000,00 Remont drogi gminnej od przepompowni                

w m. Biała,   w  kierunku m. Kakawa – Kolonia. 

    Bałdoń 2.000,00 Remont nawierzchni asfaltowej drogi gminnej – 

(działka nr 50 destrukt ). 

    Saczyn 1.800,00 Remont dróg gminnych w m. Saczyn oraz 

utwardzenie wjazdu na ul. Słoneczną ( tłuczeń ). 

    Stara Kakawa 7.348,00 Remont drogi gminnej w m. Stara Kakawa, tzw. 

„Kozi Rynek”. 

    Godziesze Wielkie 16.000,00 Remont  chodnika na Placu Targowym w m. 

Godziesze Wielkie. 

    Nowa Kakawa 5.000,00 Remont drogi gminnej nr 675941P Nowa Kakawa-

Kakawa Kolonia – usunięcie garbów 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
234.025,55  

     Biała 10.000,00 Przebudowa drogi gminnej od posesji nr 61                             

P. Bartczaka do P. Pietrzykowskiego , posesja        

nr 65. 

    Bałdoń 16.147,32 Kontynuacja modernizacji drogi gminnej – działka              

nr 82. 

    Borek 25.000,00 Utwardzenie drogi gminnej przy ul. Wspólnej                

( materiał asfaltowy ). 

    Godziesze Małe II    

( ul. Zadowicka ) 

24.027,57 Kontynuacja modernizacji drogi gminnej                

nr 675900P. Wykonanie pobocza destruktem. 

    Godziesze Wielkie 12.000,00 Przebudowa dróg gminnych biegnących przez 

miejscowość Godziesze Wielkie, Końska Wieś, 

będących łącznikiem tych wsi z drogami 

powiatowymi nr 6232P i 4631P” 

    Godziesze Wielkie 8.500,00 Przebudowa dróg gminnych  na terenie sołectwa 

Godziesze Wielkie ( tłuczeń ). 

    Godzieszki 12.200,00 Wykonanie pobocza wzdłuż drogi gminnej nr 

675913P – zakup materiałów. 

    Józefów 3.000,00 Utwardzenie drogi gminnej od P. J. Kaczmarka       

( posesja nr 40 ) do P. Sz. Kościelniaka. 

    Józefów 7.106,45 Utwardzenie pobocza drogi gminnej                         

o szerokości 1m od posesji P. D. Juszczaka              

( posesja        nr 39A )  w kierunku Godziesz. 

    Końska Wieś 12.000,00 Przebudowa dróg gminnych biegnących przez 

miejscowość Godziesze Wielkie, Końska Wieś, 

będących łącznikiem tych wsi z drogami 

powiatowymi nr 6232P i 4631P” 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 2



    Krzemionka 10.621,59 Budowa chodnika we wsi Krzemionka. 

    Nowa Kakawa 6.646,44 Przebudowa drogi gminnej w  od Pana Szmaja            

do skrzyżowania, ok. 450m – działka nr  233.              

( asfalt ) 

    Saczyn 27.700,00 Kontynuacja przebudowy drogi gminnej od 

Państwa Banasiaków do granicy sołectwa z gminą 

Opatówek. 

    Stara  Kakawa 12.000,00 Przebudowa drogi gminnej w  od Pana Szmaja            

do skrzyżowania, ok. 450m – działka nr  233.          

( asfalt ). 

    Stobno Siódme 8.000,00 Przebudowa drogi gminnej – działka nr 244 /1 w 

Stobnie Siódmym ( wykonanie asfaltu lub 

utwardzenie destruktem ). 

    Takomyśle 11.706,86 Przebudowa drogi gminnej we wsi Takomyśle                        

( 230 m ) – do  posesji p. Nieboraka. Działka nr 229 

/ 2. 

    Zadowice 14.369,32 Przebudowa dróg gminnych ( drogi dojazdowe do 

pól) na terenie wsi Zadowice. 

    Zadowice 5.000,00 Zakup materiałów na chodnik. 

    Żydów 8.000,00 Przebudowa dróg gminnych ( drogi dojazdowe do 

pól) na terenie wsi Żydów. ( kruszywo ) 

 60095  Pozostała działalność 38.271,08  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
38.271,08  

     Borek 1.000,00 Utwardzenie parkingu przy Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Stobnie Siódmym. 

    Józefów 5.000,00 Utwardzenie parkingu przy Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Stobnie Siódmym. 

    Stobno 19.371,08 Utwardzenie parkingu przy Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Stobnie Siódmym. 

    Stobno Siódme 11.900,00 Utwardzenie parkingu przy Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Stobnie Siódmym. 

    Wolica 1.000,00 Utwardzenie parkingu przy Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Stobnie Siódmym. 

754 

 

  Bezpieczeństwo publiczne 46.964,71  

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 46.964,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.964,71 

 

   

     Bałdoń 1.000,00 Zakup materiałów budowlanych – wsparcie OSP 

Stobno 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 3



    Godziesze Małe I 

( ul. Ostrowska ) 

1.000,00 Pomoc dla OSP Godziesze Wielkie – 

zagospodarowanie działki. 

    Godziesze Małe II 

( ul. Zadowicka ) 

1.000,00 Pomoc dla OSP Godziesze Wielkie – 

zagospodarowanie działki. 

    Godziesze Wielkie 1.590,91 Pomoc dla OSP Godziesze Wielkie – 

zagospodarowanie działki. 

    Godzieszki 500,00 Pomoc dla OSP Godziesze Wielkie – 

zagospodarowanie działki. 

    Józefów 5.000,00 Pomoc dla OSP Józefów  - zakup krzeseł 

 

    Końska Wieś 2.000,00 Pomoc dla OSP Godziesze Wielkie – 

zagospodarowanie działki. 

    Nowa Kakawa 2.000,00 Wsparcie OSP Stara Kakawa – remont łazienek       

( zakup materiałów ). 

    Rafałów 1.000,00 Wsparcie OSP Stara Kakawa – remont łazienek       

( zakup materiałów ). 

    Rafałów 665,99 Pomoc dla OSP Stara Kakawa – zakup materiałów 

    Skrzatki    700,00 Pomoc dla OSP Godziesze Wielkie – zakup 

materiałów. 

    Stobno Siódme 1.500,00 Dofinansowanie dla OSP Stobno -  zakup 

materiałów. 

    Saczyn 2.000,00 Pomoc dla OSP Saczyn – zakup materiałów. 

    Saczyn 1.007,81 Wsparcie OSP Saczyn – zakup namiotu 

plenerowego 

  4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 Stara  Kakawa 3.000,00 Wsparcie OSP Stara Kakawa – remont łazienek       

( zakup materiałów ). 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

23.000,00    

     Zajączki Bankowe 12.000,00 Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki 

Bankowe, w tym o pomieszczenia gospodarcze” 

    Borek 9.000,00 Pomoc dla OSP Borek – zakup materiałów 

przeznaczonych na remont dachu. 

    Wolica 2.000,00 Pomoc dla OSP Borek – zakup materiałów 

przeznaczonych na remont dachu. 

801   Oświata i wychowanie 3.251,73    

 80104   700,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 Stobno Siódme 700,00 Zakup materiałów na wykonanie osłon na grzejniki 

w Publicznym Przedszkolu w Stobnie Siódmym 

 80195 

 

 Pozostała działalność 2.551,73 

 

   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.551.73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 4



     Józefów 1.000,00 Pomoc dla  ZHP działającym przy Zespole Szkolno 

– Przedszkolnym  – zakup namiotów. 

     Borek 500,00 Pomoc dla  ZHP działającym przy Zespole Szkolno 

– Przedszkolnym  – zakup namiotów. 

     Stobno Siódme 1.051,73 Pomoc dla  ZHP działającym przy Zespole Szkolno 

– Przedszkolnym  - zakup materiałów. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

27.066,26 

   

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

4.000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

 

   

     Krzemionka 2.000,00 Pielęgnacja zieleni wiejskiej – zakup materiałów. 

 

     Zadowice 2.000,00 Pielęgnacja zieleni na terenie wsi Zadowice – 

zakup materiałów. 

 90015  Oświetlenie uliczne 16.055,87  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.055,87 Kąpie 12.055,87 Zakup lamp. 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 Wola Droszewska 1.000,00 Zainstalowanie 1 lampy oświetlenia ulicznego przy 

posesji nr 145 w Woli Droszewskiej 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

3.000,00 Nowa Kakawa 3.000,00 Przygotowanie dokumentacji i wykonanie 

oświetlenia w m. Nowa Kakawa koło Pani 

Krawczyk. 

 90095  Pozostała działalność 7.010,39  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.510,39    

     Zajączki Bankowe 3.910,39 Plac zabaw  - zakup materiałów na ogrodzenie       i 

elementów zabawowych dla dzieci. 

     Biała  600,00 Zakup siatki ogrodzeniowej na plac zabaw 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00    

     Borek 1.500,00 Utrzymanie porządku na placu zabaw w m. Borek             

( wykaszanie placu, utrzymanie czystości ) 

    Krzemionka 1.000,00 Ogrodzenie placu zabaw w miejscowości 

Krzemionka 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 

53.526,02 

 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 6.309,78  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.959,61    

     Godziesze Małe II 

( ul. Zadowicka ) 

 

300,00 

Wsparcie dla orkiestry dętej , działającej w 

Godzieszach Wielkich. 

    Godzieszki 659,61 Organizacja wyjazdu dzieci z sołectwa Godzieszki 

na spektakl teatralny 

    Zadowice 3.000,00 Organizacja uroczystości kulturalnych – zakup 

materiałów . Integracja mieszkańców wsi. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 5



  4270 Zakup usług remontowych 900,00    

     Godziesze Wielkie 900,00 Bieżąca działalność orkiestry dętej, działającej w 

Godzieszach Wielkich 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.450,17    

     Końska Wieś 1.450,17 Integracja  dla mieszkańców wsi Końska Wieś – 

piknik dla dzieci i mieszkańców sołectwa. 

 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice         

i kluby 

 

40.216,24 

 

  4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 12.388.40 

     Kąpie 1.300,00 Pomoc dla KGW Kąpie – zakup materiałów 

    Końska Wieś 1.000,00 Dofinansowanie KGW Końska Wieś. – zakup 

namiotu. 

    Krzemionka 1.000,00 Dofinansowanie KGW Krzemionka – zakup 

sprzętu AGD. 

    Saczyn 1.000,00 Dofinansowanie KGW  Saczyn – zakup sprzętu 

AGD. 

    Skrzatki 3.000,00 Dofinansowanie KGW  Skrzatki – zakup sprzętu 

AGD, stołów i mebli. 

    Takomyśle 1.000,00 Dofinansowanie KGW Takomyśle – zakup sprzętu 

AGD 

    Wolica 700,00 Utrzymanie Domu Ludowego ( zakup opału ). 

    Wolica 516,64 Utrzymanie świetlicy wiejskiej – zakup materiałów 

    Zajączki Bankowe 800,00 Pomoc dla KGW Zajączki Bankowe – zakup 

sprzętu AGD 

    Żydów 1.071,76 Remont pomieszczenia socjalnego w świetlicy 

wiejskiej – zakup materiałów. 

    Żydów 1.000,00 Zakup kostki brukowej na wykonanie placu przed 

świetlicą wiejską 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
27.827,84    

     Biała 8.636,12 Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Biała         

( zakup pieca CO, dmuchawy ) 

     Kakawa- Kolonia 19.191,72 Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Kakawa- 

Kolonia – wykonanie ogrzewania: 

1. Usługa – montaż instalacji – 1.000,00zł 

2. Zakup materiałów – 18.191,72zł 

 92195  Pozostała działalność 7.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 

   Nowa Kakawa 1.500,00 Zakup stołu i ławek do namiotu sołeckiego. 

   Kakawa Kolonia 1.000,00 Zakup materiałów do wykonania drzwi chłodni – 

wsparcie KGW 

   Stara  Kakawa 2.500,00 Zakup namiotu dla sołectwa Stara Kakawa. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 6



   Stobno 2.000,00 Zakup namiotu dla sołectwa Stobno. 

 

926 

  Kultura fizyczna 1.000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

     Stobno Siódme 1.000,00 Dofinansowanie dla UKS Stobno – zakup 

materiałów. 

    

Ogółem 

 

459.420,97 zł 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 7



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr XXIII/168/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 października 2020 r. w

sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2020 r.

Budżet gminy na 2020 r. niniejszą uchwałą zostaje zwiększony po stronie dochodów i wydatków o kwotę

92.500,00 zł w sposób następujący:

W zakresie dochodów:

W dziele 010 - Rolnictwo i łowiectwo - zmniejsza się dochody w rozdziale 01010 o kwotę 1.424.275,00 zł,

w związku z pismem Ministra Finansów z dnia 21.10.2020 r. nr ST9.4761.54.2020 w zakresie środków

otrzymanych z Funduszu przeciwdziałania Covid-19 zwiększając paragraf w rozdziale 75816; w rozdziale

01095 zwiększa się paragraf 6300 o kwotę 22.231,00 zł zgodnie z zawartą umową Nr DR/381/2020 z dnia

16.10.2020 r. dofinansowania otrzymanego z budżetu Wojewody Wielkopolskiego programu pn.

"Deszczówka" w roku 2020 obejmujący zadania: 1) Wykorzystanie

wody opadowej w celu nawadniania terenów zielonych i boiska przy Zespole Szkół nr 1 w Godzieszach

Wielkich, ul. Księdza Augustyna Kordeckiego 8.

2) Wykorzystanie wody opadowej w celu nawadniania zieleni przy budynkach Szkoły Podstawowej im.

Jana Pawła II w Starej Kakawie, Stara Kakawa 57.

3) Wykorzystanie wody opadowej w celu nawadniania zieleni przy Budynku Tradycji w Godzieszach

Wielkich, ul. 11 Listopada nr 1.

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się o kwotę

20.000,00 zł z tego: z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych 15.000,00 zł; wpływów z opłat za

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.

W dziale 758 – Różne rozliczenia zwiększa się dochody o kwotę 49.769,00 zł, w zakresie różnych

rozliczeń dochodów z tytułu zwrotu podatku VAT,

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się dochody o kwotę 500,00 zł w związku z otrzymaniem
darowizny od osoby fizycznej w Zespole Szkół w Woli Droszewskiej

W zakresie wydatków:

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się wydatki o kwotę 25.000,00 zł

w tym: 22.231,00 zł z dotacji otrzymanej z Budżetu Wojewody Wielkopolskiego i 2.769,00 zł ze środków

własnych na zadania inwestycyjne pn. "Deszczówka" w roku 2020 obejmujący zadania:

1) Wykorzystanie wody opadowej w celu nawadniania terenów zielonych i boiska przy Zespole Szkół nr 1

w Godzieszach Wielkich, ul. Księdza Augustyna Kordeckiego 8.

2) Wykorzystanie wody opadowej w celu nawadniania zieleni przy budynkach Szkoły Podstawowej im.

Jana Pawła II w Starej Kakawie, Stara Kakawa 57.

3) Wykorzystanie wody opadowej w celu nawadniania zieleni przy Budynku Tradycji w Godzieszach

Wielkich, ul. 11 Listopada nr 1.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 1



W dziale 600 – Transport i łączność zwiększa się wydatki o kwotę 23.700,00 zł w wyniku zmian w

Funduszach Sołeckich różnych miejscowości, oraz na zadanie inwestycyjne "Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Zadowice - opracowanie dokumentacji„.

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami dokonuje

się zwiększenia środków w kwocie 30.000,00 zł, celem zabezpieczenia środków na zadanie inwestycyjne,

dotyczące instalacji dodatkowego źródła ciepła w Ośrodku Zdrowia w Godzieszach Wielkich

W dziale 750 – Administracja publiczna zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 zł z
przeznaczeniem na wprowadzone nowe zadnie inwestycyjne pn.: „Wymiana centrali telefonicznej w
budynku Urzędu Gminy w Godzieszach Wielkich”.

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w zakresie OSP zwiększa się

wydatki o kwotę 2.673,80 zł w wyniku zmian Funduszu sołeckiego we wsiach Końska Wieś, Rafalów,

Saczyn,

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się wydatki o kwotę 500,00 zł na zakup książek w
związku z otrzymaniem darowizny

W dziale 851 – Ochrona zdrowia w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi zwiększa się wydatki o

kwotę 5.000,00 zł na zakup materiałów,

W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w zakresie pozostałych zadań zmniejsza się

wydatki o kwotę 8.990,44 zł z uwagi na zmiany w Funduszach sołeckich poszczególnych wsi, zgodnie z

podjętymi na zebraniach wiejskich uchwałami w sprawie zmian przedsięwzięć.

W dziale 926- Kultura fizyczna w zakresie zadań kultury fizycznej zmniejsza się wydatki o kwotę

4.000,00 zł z uwagi na zmiany w Funduszach sołeckich poszczególnych wsi, zgodnie z podjętymi na

zebraniach wiejskich uchwałami w sprawie zmian przedsięwzięć

Zmiany w załączniku Funduszy sołeckich wprowadzono z uwagi na pandemię, która nie pozwoliła na

organizację w 2020 r. dożynek gminnych i środki na zakup materiałów do wieńców dożynkowych

przeznaczono na inne cele.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA7B8917-4598-4DAE-AF1D-7033C1A4B706. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

